Cugat del Vallès, al carrer Pere Serra, 1 - 15, qui ha presentat la proposta millor valorada pel jurat, 

per import de CENT SEIXANTA-NOU MIL DOS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB 

SEIXANTA-SET CÈNTIMS (169.285,67 €), sense IVA. 

SEGON.- ADJUDICAR el segon premi a CALDERON-FOLCH STUDIO SLP amb CIF B63307482, 

per import de DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500 €), sense IVA. 

TERCER.- ADJUDICAR el tercer premi a la UTE: CLAUDA ARQUITECTURA I TÈCNICA, SLP 

amb CIF B67358606 i ALDABA OBRAS REUNIDAS, S.L. amb CIF B67452946,per import de DOS 

MIL CINC-CENTS EUROS (2.500 €), sense IVA. 

QUART.- REQUERIR a ARQBAG SCCL perquè en el termini màxim de deu (10) dies hàbils 

constitueixi la garantia definitiva de l’article 107 de la LCSP d’acord amb la clàusula 22a del Plec 

de Clàusules Administratives. 

CINQUÈ.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària perquè formalitzi el contracte.